



Hippo

Uluslararası İngilizce Dil Yarışması
ve Sertifikasyonu

TURKEY 2023

Değerli Velimiz,

Hippo dil sınavı, GateHouse Awards ve Mizzou International desteğiyle 50'den fazla ülkede uygulanan bir İngilizce sınavıdır. Hippo, İngilizce dili vasıtasıyla insanların ve kültürlerin bir araya gelmesini, kaynaşmasını ve diyalog kurmasını hedefler.

Farklı ülkelerden dil okulları, üniversiteler ve İngilizce öğretmenlerinden oluşan Hippo ailesi, 10 yıldır İngilizce sınavlarını uygulamaktadır. Türkiye'de ise Hippo 2017 yılında yine İngilizce öğretmenleri ve Hippo'yu destekleyen kuruluşların işbirliği ile sınavlarını uyguluyor.

Hippo sınavı 3 aşamadan oluşur: Çeyrek Final, Yarı Final ve Final.

Çeyrek Final okullarda yapılır. Yarı Final ise bizim gözetmenlerimiz tarafından Hippo Sınav Merkezlerinde ya da okullarda yapılır.

Final sınavına ise finalist öğrenciler ve öğretmenleri Venedik'te katılır. Venedik'teki Final sınavının yol hariç tüm giderleri (konaklama, yeme-içme, Final sınavı katılım) HIPPO tarafından karşılanır.

Ayrıca Finale giden öğrencilere yakın puan alan öğrenciler için European Qualifiers aşaması vardır. Bu aşamada başarı gösteren öğrenciler de Finale davet edilirler.

YARIŞMA TAKVİMİ

Kayıt Tarihleri:	1 Ekim 2022 - 22 Ocak 2023
Preliminary Round:	10-11 Mart 2023
Semifinal Round:	8-9 Nisan 2023
European Qualifiers:	Mayıs 2023 (Venedik, İtalya'da düzenlenir.)
Final:	Eylül 2023 (Venedik, İtalya'da düzenlenir.)

YARIŞMA KAYITLARI

Yarışma kayıtları, www.kanguru-tr.com adresi üzerinden online olarak yapılmaktadır.

Öğrencilerimizin eğitim gördükleri kurumda Hippo yarışması düzenleniyorsa öğretmeni tarafından yarışma kaydı gerçekleştirilebilir ve öğrencimiz yarışmaya kendi okulunda katılabilir.

Eğitim gördükleri kurumda yarışma düzenlenmiyorsa, bireysel kayıt yapılamaz.

Kayıt süreci hakkında detaylı bilgiye www.kanguru-tr.com adresinde, Yarışmalar sekmesi altında Hippo 2023 başlığı altında yer alan "Nasıl Kayıt Olunur?" sayfasından ulaşabilirsiniz.

Hippo 2023 yarışma ücreti her öğrenci için 250 TL dir. Ödemelerde masraf ve kesintiler öğrenciye aittir.

Hesap Adı: Özgür Özdemir

TL Hesabı: IBAN NO: TR04 0006 2000 1350 0006 6262 38

Tüm öğrencilerimize başarılar dileriz!